Product Datasheet
Massa chinesa ¢/ frango e camarao

INGREDIENTS

Pimento verde, molho de soja (GLUTEN, SOYBEANS, SULPHUR DIOXIDE / SULPHITES), noodles(11
%) (farinha de TRIGO, agua, OVO, sal, farinha de tapioca, estabilizador (E501), extrato de cenoura),
camarao descascado(9 %) (CRUSTACEANS), Peito de frango sem pele, cru(4 %), sal, 6leo de sesamo

(SESAME SEEDS).

NUTRICIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 216 KJ / 52 Kcal Lipids: 11 g, of which Saturated: 0.18 g
Carbohydrates: 4.6 g, of which Sugars: 4.0 g Fiber: 0.8 g

Proteins: 9.5 g Sal:5.2 g

ALLERGENS

Contains: Gluten, Crustaceans, Eggs, Soybeans, Sesame Seeds, Sulphur dioxide / sulphites
PROBUCT CHARACTERISTICS

Commercial Name: Massa chinesa ¢/ frango e camarao
Conservation Instructions: Consumo imediato

Packed by: Sabor e Arte - R. Fernandes Martins Lt 18 loja Tz - 3030-300 Coimbra

Validity: Consumo imediato
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